組合員No.

発行日

〒***-****

東京都港区虎ノ門*-*-*

関東通信　株式会社　　御中

000000

 *****銀行 ****支店 普通 1234567　から下記の通り 2025年**月分　の御請求金額を、

2025年 **月 1日に、振替させて頂きます。

2025年*月**日

東京都港区虎ノ門1-1-3
磯村ビル５階

03-3508-0566 03-3508-0567TEL： FAX：

関東通信事業協同組合

〒1050001

登録番号： T5010405001983

請 求 書

今回ご請求金額 \266,139―

*ETCカードの課税対象外欄は関空橋税です。 *給油カードの課税対象外欄は軽油取引税です。

割引額（還元額）

10％対象

10％対象

内容 割引額（還元額） 消費税額 合計額

コーポレートカード

10％対象

10％対象

対象額 消費税

10％対象

10％対象

課税対象外(不課税)

KTKカード

コーポレートカード

KTKカード

給油カード

内容

合計

課税対象外 合計額

自動振替手数料

賦課金

割引額合計

36,686

15,680

6,891

3,669

15

0

0

6,956

0

262,571 26,255

172,490

75,811

47,311

170

0

6,956 295,782

**月走行分

**月走行分

26,949

0 0 0

2,363

331

25,993

3,650

29,6432,694

156,810

68,920

155

23,630

3,319

下欄のカード毎の消費税は参考値であり、カード毎の消費税合計額と上記の消費税額(①)とは一致しない場合があります。<明細>

内容(該当月)
金額(円)

10%対象 課税対象外* 計

自動振替手数料 170170

ETCコーポレートカード使用料（別紙明細） (2025年**月分) 146,497146,497

KTK　ETCカード使用料（別紙明細） (2025年**月分) 72,16172,161

給油カード使用料　 　（別紙明細） (2025年**月分) 47,31140,355 6,956

266,139ご請求金額合計

23,562

税抜き金額

消費税額( 10 %)①

235,621

サンプル